eum executionem perit.

- Ex hoc eodem capite, nempe ratione personæ iniusta est carceratio, facta à iudice
 74 pro debito civili in personam aduocati, siue Doctor sit, siue Licentiatus, siue tatum Baccalarius, dummodo aduocationis officio actualiter fungatur; in quo nulla, imò caprus relaxandus omnino est, etiam non præsposito, nec petito fideiussore, Doctorum controuersia est, vt videre est apud Bal. in l. 1. ff. solu. matr. Iaf. in l. filia licet. C. de collationibus. Antilo. de muneribus 3. p. §. 1. n. 56. communem testatur Petrus Lenauderij in tractatu de Doctoribus 4. p. 93. & vt ceteros taceam tenet Baeca de inope debitore cap. 16. num. 137. & n. 147. cum pluribus sequentibus, vbi in fauorem aduocatorum plura cumulat ad hoc propositum. Parlad. rerum quotid. lib. 2. cap. §. 7. à num. 10. Farin. d. quest. 27. n. 83. vbi hanc opinionem nouissimè simul cum
 75 fundamentis adducunt plures. quod idem intelligunt & magis indubitanter in Doctoribus medicinæ & legum actualiter legentibus docentibusque iuuenes. Questio tamen est, inter nostri iuris professores, valde altercata, & pro vtraque parte fortissima argumenta adducta, an idem intelligendum
 76 sit, & admitendum in Doctore, qui nec legit, nec actualiter aduocationis officium exercet. Negatiuam cum pluribus sequacibus tenaciter validis argumentis defendit eamque veriore profitetur Baeca vbi proximè à numero 127. cum pluribus sequentibus. Affirmatiuam autem de iure veriore esse, magisque vsu receptam, defendit cum pluribus Doctoribus antiquis & modernis Farinac. vbi supra à num. 83. & Parlador. qui absque vilo scrupulo vniuersaliter de aduocatis, Doctoribus, Baccalariis, legentibus vel non, opinionem hanc admittit. dubia est ex varietate Doctorum, sed quidquid sit, ego autem numquam vidi Doctorem etiam non legentem pro debito civili carceratum, quod
 77 Parla. ibi num. 21. intelligit procedere non solum, in Doctoribus, & licentiatis Salmantinis, Pincianis, Complutensibus & Bononiensis collegij, sed & in aliquibus omnibus, apud quascunque alias Academias lauream sortientibus ex ratione ibi.
 78 Ex hoc etiam capite fit iniusta detentatio, seu captura in personam tutoris pro debito sui pupilli, ex textu in l. 1. Cod. quando flicus vel priuatus. text. in l. si se non obtulit. §. tutor ff. de re iudicata. nisi forsan tunc carceri mancipetur, eo quòd nolit exhibere bona, quæ pupilli esse probantur, vt in eis executio fieri possit, quæ tunc carceratio iusta censenda est ex Bal. in d. l. 1. Cod. quando flicus vel priuatus, & ceteri scribentes ibi. idem